ТУМНЬЫМУЧАШ

ЯЛ ИЛЕМЫН

ДЕПУТАТ-ВЛАК  ПОГЫНЖО

ПУНЧАЛ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ТУМЬЮМУЧАШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Сорок третья сессия
                                                от 27 июня 2014 года

      второго созыва

                                                    № 186

О назначении

главы администрации муниципального образования

 «Тумьюмучашское сельское поселение»
В соответствии  со статьей 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», статьей 34 Устава муниципального образования «Тумьюмучашское сельское поселение» и Порядка проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования «Тумьюмучашское сельское поселение» Собрание депутатов Тумьюмучашского сельского поселения  р е ш а е т:

1. Назначить на должность главы администрации муниципального образования «Тумьюмучашское сельское поселение» из числа кандидатов, рассмотренных конкурсной комиссией и представленных Собранию депутатов Тумьюмучашского сельского поселения по результатам конкурса, Шибанаева Николая Гавриловича.

2. Поручить главе муниципального образования «Тумьюмучашское сельское поселение» подписать контракт с Шибанаевым Николаем Гавриловичем, назначаемым на должность главы администрации муниципального образования «Тумьюмучашское сельское поселение», со 2 июля 2014 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
              4. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования,

Председатель Собрания депутатов

Тумьюмучашского сельского поселения

                В.Ершов